

# OVN 3511 ApS

Mosevangen 8  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2020**

---

**Ove Nørskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           OVN 3511 ApS  
Mosevangen 8  
9640 Farsø

e-mailadresse:       norskov@hotmail.dk

CVR-nr:                34075239

Regnskabsår:         01/06/2019 - 31/05/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på kr. 522.537 mod , mod et overskud på kr. 3.294 sidste år, vurderes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger .....		-77.380	-886
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-77.380</b>	<b>-886</b>
Andre finansielle indtægter .....		307.043	568.307
Øvrige finansielle omkostninger .....		-898.082	-563.255
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-668.419</b>	<b>4.166</b>
Skat af årets resultat .....	1	145.882	-902
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-522.537</b>	<b>3.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	
Overført resultat .....		-577.837	
<b>I alt .....</b>		<b>-522.537</b>	

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		145.882	0
Tilgodehavende skat .....		449.112	92.581
Andre tilgodehavender .....		55.506	1.425
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>650.500</b>	<b>94.006</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.789.068	12.269.442
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>13.789.068</b>	<b>12.269.442</b>
Likvide beholdninger .....		55.688	1.302.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.495.256</b>	<b>13.665.798</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.495.256</b>	<b>13.665.798</b>



# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		11.605.977	12.183.814
Forslag til udbytte .....		55.300	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.741.277</b>	<b>12.363.814</b>
Skyldig selskabsskat .....		319.280	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.434.699	1.301.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.753.979</b>	<b>1.301.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.753.979</b>	<b>1.301.984</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.495.256</b>	<b>13.665.798</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-902
Ændring af udskudt skat	145.882	0
	<u>145.882</u>	<u>-902</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1